



آندو

تماشاگر استقلالی

آندرانیک تیموریان، هافبک استقلالی کادر فنی تیم ملی کارش را در تیم ملی آغاز کرده و به همین دلیل هم برای تماشای بازی استقلال و آلومینیوم اراک به ورزشگاه امام خمینی (ره) این شهر آمد. آندو از استقلالی‌های بسیار محبوب میان هواداران استقلال است و قطعاً حضورش در این بازی برای استقلالی‌های تیم ملی هم خیر خوبی است. آندو هفته‌های آتی هم بازی‌های استقلال را تماشا خواهد کرد.



سیحان خاقانی

فصل را از دست داد

قرار بود سیحان خاقانی در نیم‌فصل دوم برای استقلال به میدان برود اما حضور این بازیکن در نیم‌فصل دوم به کلی منتفی شده و جایی برای اضافه شدن نام این بازیکن وجود ندارد. با توجه به اینکه خاقانی یک فصل کامل را از دست داده، احتمال دارد فصل بعد قرارداد او تمدید نشود. خاقانی امیدوار بود در لیست آسیایی استقلال قرار بگیرد و لااقل آنجا بازی کند اما با حذف از آسیا آرزوهای این بازیکن هم بر باد رفت.



صالح خردانی

بازیکن مورد علاقه قلعه نویی

امیر قلعه‌نویی خیلی دوست داشت صالح خردانی را هم در لیست تیم ملی قرار دهد اما تیمکت نشینی‌های پی‌درپی خردانی در استقلال مانع از دعوت او شد. قلعه‌نویی به گوش خردانی رسانده اگر تا آغاز اردوی بعدی در استقلال بازی کند قطعاً به اردو فرا خوانده خواهد شد. امیر اعتقاد ویژه‌ای به صالح دارد و جزو بازیکنان مورد علاقه سرمربی تیم ملی است. آیا صالح می‌تواند دوباره ملی پوش شود؟

کنارچمن

چرا مدیران استقلال بازخواست نمی‌شوند؟

مراغه‌چیان: با فروش قایدی قرار بود بدهی استرا را بدهند

سعید مراغه‌چیان کارشناس فوتبال در مورد حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا گفت: «حذف از آسیا مشکلات مدیریتی بود و تأسف بار است که هواداران استقلال باید برای عدم حضور تیم محبوب‌شان این همه ناراحت باشند. بازیکنان سال گذشته و امسال برای قهرمانی استقلال زحمت کشیدند، اما مزد این همه تلاش را یک سری مدیر به باد دادند. چند سال است که از سرمربیگری استراماچونی در تیم فوتبال استقلال گذشته است، چرادر این مدت مدیران باشگاه نتوانستند این بدهی را بدهند؟» مراغه‌چیان در پایان گفت: «مگر قرار نبود با فروش مهدی قایدی مطالبات را پرداخت کنند؟ زمان مدیرعاملی مددی در استقلال باید مطالبات استراماچونی پرداخت می‌شد و مشکل اصلی از آنجا بود. سپس مصطفی آجورلو مدیرعامل شد و بدهی روی بدهی آمد. جالب است که این مدیران کلی بدهی را برای باشگاه استقلال به بار آورده‌اند، اما هیچ کدام‌شان بازخواست نمی‌شوند و به نهاد یا سازمانی پاسخگو نیستند.»

رضارجبی: اگر پرسپولیس بود بدهی را پرداخت می‌کردند

رضا رجبی پیشکسوت استقلال درباره شرایط این روزهای این تیم و پرداخت نشدن بدهی استراماچونی گفت: «دست‌هایی در کار بود تا بدهی استراماچونی پرداخت نشود. بدهی استقلال به سرمربی ایتالیایی پولی نبود که نتوان پرداخت کرد. در صورتی که اگر این مشکل برای پرسپولیس پیش آمده بود، همه به چشم یک مسأله ملی نگاه می‌کردند اما استقلال را رها کردند. همه ما دیدیم که فتح‌الله‌زاده چقدر تلاش کرد این بدهی پرداخت شود، همان‌طور که در این مدت بدهی‌های پین و میلیج را هم تسویه کرد اما مشخص بود که به تهایی نمی‌تواند کاری کند و باید به او کمک می‌شد. او حتی تصمیم به استعفا هم گرفت که با مخالفت هیأت مدیره باشگاه رویه رو شد. او به استقلال آمد تا مشکلات را برطرف کند اما دست‌تهایی بود. رجبی در ادامه گفت: «اسپانسر باشگاه به فتح‌الله‌زاده برای پرداخت بدهی استراماچونی قول‌هایی داده بود اما عملی نشد. در صورتی که این بدهی‌ها طبق صحبت‌هایی که در این چند وقت شنیدیم باید در زمان مدیران گذشته پرداخت می‌شد. چرا در زمان مدیریت قبل هیچ‌کس سؤال نکرد و حساسیتی وجود نداشت که آن همه پول کجا و چگونه هزینه شد و هیچ اولویتی برای پرداختی‌ها وجود نداشت؟ هیچ کاری در چند سال گذشته در باشگاه اصولی انجام نشده، در صورتی که استقلال به‌عنوان یک باشگاه دولتی که زیر نظر وزارت ورزش است، باید حمایت می‌شد و عملکرد مدیران را نظارت می‌کردند تا به حذف از آسیا ختم نشود.»

هرچند که مجلس با دقت مسائل مربوط به باشگاه پرسپولیس را هم رصد کرده و قرار است همین حساسیت در قبال باشگاه پرسپولیس هم انجام شود. شاید اگر پرسپولیس هم به دلیل اهمال مدیرانش از حضور در لیگ قهرمانان آسیا حذف شده بود، در آن باشگاه هم تصمیمات تندی اتخاذ می‌شد اما فعلاً اوضاع پرسپولیس به سختی باشگاه استقلال نیست و مجلس قصد دارد ابتدا به مسائل و ابهامات مالی در باشگاه استقلال که منجر به حذف این باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا شد، رسیدگی کند



ته پول استراماچونی را دادند، نه بازیکنان و مربیان حذف استقلال سوژه داغ مجلس

گزارش

اسلامی گفت: «باید شخص وزیر ورزش و جوانان درباره علت حذف باشگاه استقلال از لیگ قهرمانان آسیا به مجلس پاسخ دهد. قرار است در همین هفته کمیسیون فرهنگی جلسه‌ای با وزیر ورزش و جوانان در موضوعات مختلف مربوط به حوزه ورزش و چالش‌های آن در سال گذشته تشکیل دهد که از جمله آن مهاجرت یک سری ورزشکاران و عملکرد فدراسیون‌ها و تخصیص بودجه‌های عمرانی در حوزه ورزش است. فارغ از موضوعات درون وزارت ورزش که همواره مورد نقد است، وضعیت دو باشگاه دولتی استقلال و پرسپولیس هم مورد سؤال است. اینکه سهام این دو باشگاه وارد بورس شد اما افرادی در هیأت مدیره حضور پیدا کردند که تسلط کافی نداشته به طوری که به گفته رئیس سازمان بورس اعضای هیأت مدیره

از نحوه ورود سهام این دو باشگاه به بورس اظهار بی‌اطلاعی می‌کردند؛ اینها بخشی از سؤالات ما از وزیر ورزش است که چرا وقتی تصمیم به این مهمی گرفته می‌شود از افراد متخصص و دارای دانش استفاده نمی‌شود که اینگونه خسارت وارد شود.» رئیس فراکسیون ورزش یادآور شد: «قرار بود دو باشگاه پرسپولیس و استقلال برای گرفتن مجوز حرفه‌ای سهام‌شان وارد بورس شوند که واگذاری سهام از ۱۰ درصد شروع شده و تا به ۱۰۰ درصد برسد. معضلات و مشکلات در این راه کم نبود که هم به سیستم مدیریتی و هم به نبود شفافیت بر می‌گردد اما در نهایت کار به جایی رسید که باشگاه استقلال علی‌رغم تمامی تلاش‌هایش برای رسیدن به جایگاهی و شرکت در بازی‌های آسیایی، به یکباره از مسابقات حذف می‌شود. اتفاقی که می‌تواند

پیامدهای بسیار منفی برای جامعه ورزش داشته باشد. باید در این باره شخص وزیر ورزش جواب دهد که علت حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا چیست و چه کسی کم کاری کرده است. وزیر ورزش می‌گوید که پول از بورس برداشته و تحویل مدیران شده اما مدیران باشگاه اولویت‌بندی نکرده و کار را به اینجا رسانده‌اند که نه تنها طلب استراماچونی مری سابق استقلال را ندادند که حقوق بازیکنان و مربیان فعلی هم پرداخت نشده است. این اتفاقات در حالی رخ داده که ما جلساتی با مدیران سابق و فعلی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برگزار کردیم و به آنها هشدار دادیم که باید تدابیری در هیأت مدیره و باشگاه‌ها برای حرفه‌ای شدن ببندیدند تا آسیب نبینند. پیش از این نیز یک بار اتفاق افتاده بود و ضرر و زیان دیدیم اما درسی برای آقایان

نشده است. باید پاسخگو باشند که مهم‌ترین فرد هم شخص وزیر است که در انتصاب این افراد نقش اول را داشته است.» اظهارات این نماینده مجلس نشان از عمق تخلفات در باشگاه استقلال دارد. هرچند که مجلس با دقت مسائل مربوط به باشگاه پرسپولیس را هم رصد کرده و قرار است همین حساسیت در قبال باشگاه پرسپولیس هم انجام شود. شاید اگر پرسپولیس هم به دلیل اهمال مدیرانش از حضور در لیگ قهرمانان آسیا حذف شده بود، در آن باشگاه هم تصمیمات تندی اتخاذ می‌شد اما فعلاً اوضاع پرسپولیس به سختی باشگاه استقلال نیست و مجلس قصد دارد ابتدا به مسائل و ابهامات مالی در باشگاه استقلال که منجر به حذف این باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا شد، رسیدگی کند.

سوژه‌ها

سرمایه سوزی به سبک استقلال

فسخ قرارداد تیم امید زیر سایه سوء مدیریت

مهدیه دریابیکی خبرنگار

مشکلات استقلال تمامی ندارد. این روزها آنقدر حواشی از دل این باشگاه مردمی بیرون می‌آید که معلوم نیست مسئولان استقلال در آن باشگاه چه کار می‌کنند؟ بعد از اقتضاح حذف استقلال از آسیا، شکایت بازیکنان داخلی و خارجی از نگرفتن حق و حقوق‌شان و ادعای ساینتمینی بر نگرفتن حقوقش طی چهار ماه اخیر، حالا گفته می‌شود آخر فروردین ماه قرارداد بازیکنان تیم امید استقلال تمام می‌شود و چون آنها تاکنون پولی دریافت نکردند به راحتی می‌توانند قراردادشان را فسخ کرده و

به تیم دیگری بروند. استقلال روزهای خوبی را تجربه نمی‌کند. مدیران سابق و فعلی این تیم به جای اینکه مشکلات استقلال را کم کنند با سوءمدیریت مشکلات جدیدی را نیز به این تیم اضافه کرده‌اند و معلوم نیست پولی که سازمان خصوصی سازی به آنها داده است خرج چه چیزی کرده‌اند که حالا استقلال اینقدر درمانده است. مسئول سازمان خصوصی سازی مدعی شد ۹۰ میلیارد به استقلال پرداخت کرده است و در همین راستا نیز فتح‌الله‌زاده مدعی شد که نود میلیارد را خرج بازیکنان کرده است اما وقتی بازیکنان، سرمربی و حتی بازیکنان تیم امید استقلال مدعی هستند ریالی دریافت نکرده‌اند، نود

میلیارد کجا هزینه شده است؟ اینطور که گفته می‌شود رقم قرارداد بازیکنان تیم امید بین پنجاه تا صد میلیون است و به نظر نمی‌رسد پرداخت پول آنها فشاری به باشگاه استقلال وارد کند که هیچ کدام از بازیکنان هنوز پولی دریافت نکرده‌اند! تیم امید استقلال در فصل جاری قهرمان شد و بازیکنان این تیم آنقدر خوب بودند که در حال حاضر مشتریان زیادی داشته باشند، اما این تیم استقلال است که حاصل آکادمی خود را که می‌تواند در تیم بزرگسال از آن استفاده کند دو دستی به باشگاه‌های دیگر تحویل می‌دهد. به نظر می‌رسد مشکلات مالی استقلال این روزها همچون کلاف سردرگم این تیم را در

خود جاداده است و هیچ کس نمی‌تواند نقطه کور آن را پیدا کند. این کلاف هر روز توسط یک خبر جدید بیشتر در هم می‌پیچد. استقلال در فصل جاری انواع و اقسام مشکلات را در خود جاداد و این روزها توسط دشمنانی که منتظر کاف این تیم بودند مورد تمسخر قرار می‌گیرد و این به سخره گرفته شدن حاصل همان سوءمدیریت است، شاید در چنین شرایط اسفناکی که دل هر هواداری را به دردی می‌آورد فقط حضور ساینتمونی‌تواند دلگرمی برای بازیکنان و هوادار باشد که به رغم هیجانی بودن اما در چنین شرایط حساسی بهترین تصمیمات را گرفته و خودش را دلسوز تیمی نشان داده که بیشتر هر کسی از خودی‌ها

آسیب دیده است. اما سرمایه‌سوزی استقلال در نوع خودش عجیب‌ترین اتفاقی است که لایه‌لای تمام مشکلات دیگر کم شده و کمتر خودش را نشان می‌دهد اما قطعاً بزودی این خودزنی هم خودش را نشان خواهد داد.



ارسلان تنها طلبکار بدون شکایت

ارسلان که در زمان مدیریت آجورلو یک ریال هم دریافتی نداشت و اکنون هم دریافتی او به اندازه دیگر بازیکنان نیست، همچنان یکی از بازیکنان امیدوار در اردوی تیم آبی است و به همراه همه هم‌تیمی‌هایش برای تکرار قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی می‌جنگند. مطهری با اینکه بارها مورد کم لطفی مدیران استقلال قرار گرفت اما در این تیم ماند و حالا هم جزو طلبکارانی است که بدون شکایت به کارش ادامه می‌دهد.